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Startujemy z nowym projektem w Gminie Wojcieszków Zapraszamy do
skorzystania z bezpłatnego wsparcia dla rodzin!

https://cus.wojcieszkow.pl/startujemy-z-nowym-projektem-w-gminie-wojcieszkow-zapraszamy-do-skorzystania-z-bezplatnego-wsparcia-dla-rodzin/


Centrum Usług Społecznych w Wojcieszkowie to miejsce, gdzie mieszkańcy naszej gminy mogą
otrzymać profesjonalną, kompleksową i bezpłatną pomoc specjalistów. Już od marca 2026 r.
rozszerzamy ofertę wsparcia dzięki nowemu projektowi skierowanemu do rodzin z dziećmi 

 „Specjalistyczne wsparcie dla rodzin z powiatu łukowskiego” nr FELU.08.08-IZ.00-0035/24
Projekt realizowany jest przez Fundacja Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich w partnerstwie z gminami:
Adamów, Serokomla, Stanin, Trzebieszów oraz Gmina Wojcieszków / Centrum Usług Społecznych w
Wojcieszkowie.

 Cel projektu
Wsparcie kompetencji 320 osób (208 kobiet i 112 mężczyzn) z rodzin wychowujących dzieci, w tym
przeżywających trudności opiekuńczo-wychowawcze oraz potrzebujących wsparcia w zakresie
przeciwdziałania przemocy w rodzinie.
Projekt obejmuje również kompleksowe wsparcie 4 rodzin zastępczych lub rodzinnych domów
dziecka. Wsparciem objętych zostanie także 8 osób z niepełnosprawnościami.

 Okres realizacji: 01.03.2026 r. – 29.02.2028 r.
 Teren: Gmina Wojcieszków.
 Zakres bezpłatnego wsparcia:
 Poradnictwo psychologiczne (również dla dzieci)
 Terapia rodzinna i mediacje rodzinne
 Poradnictwo prawne
 Specjalista ds. uzależnień i współuzależnień (w tym problemów alkoholowych)
 Wsparcie w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej
 Poradnictwo logopedyczne
 Poradnictwo dietetyczne
 Poradnictwo rodzinne i socjalne
 Usługi realizowane będą:

• stacjonarnie na terenie gminy
• mobilnie – w miejscu zamieszkania, zgodnie z indywidualnymi potrzebami rodzin

 Działania profilaktyczne:
 Trening umiejętności opiekuńczo-wychowawczych
 Warsztaty kompetencji społecznych dla dzieci i młodzieży
 Warsztaty „Więzi rodzinne”
 Warsztaty z zakresu pierwszej pomocy
 Rezultaty projektu:
 320 osób objętych wsparciem
 12 osób objętych usługami w zakresie wspierania rodziny i pieczy zastępczej
 Zapewnienie dostępu do specjalistycznych usług dla 320 osób
 **Całkowita wartość projektu:** 2 016 780,00 zł
 **Dofinansowanie UE:** 1 714 263,00 zł
 **Wkład własny:** 100 839,00 zł

Projekt dofinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021–2027.

 Zachęcamy mieszkańców Gminy Wojcieszków do kontaktu z Centrum Usług Społecznych w
Wojcieszkowie i skorzystania z dostępnego wsparcia.
CUS Wojcieszków – jesteśmy blisko, by realnie wspierać rodziny 
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Gmina Wojcieszków
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